Produktpass

Produktbeschreibung
Produktbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Artikelnummer GEPA
Mehrwertsteuer
GTIN Stk.

GTIN VPE

GTIN PL
Bio-Kontrollstelle
Bio-Herkunft

Anteil Bio-Zutaten %
Beschaffenheit
vegetarisch

vegan

Bio-Produkt (*)

Fair Trade % (°)
enthalt Zusatzstoffe

Verkaufsargumente:

Bio gebrannte Cashews 100g
Cashews gerostet mit Karamellliberzug
8910841

7%

4013320324028
4013320325285
4013320327913

AT-BIO-301
Nicht-EU-Landwirtschaft

100

Ja

Ja

Ja

99,9

Nein

Besonderheiten auf einen Blick:

+ Faire Bio Cashews

+ Weihnachtlich gebrannt mit Zimt und Vanille

+ Lecker knackig

+ Klassischer Snack in der Weihnachtszeit

Handelspartner
La Surenita, Honduras
Manduvira, Paraguay

Zutaten
Produktzutaten

Version: 03

Letzte Anderung am: 27.02.2024

Zuletzt geandert von:

Siegel / Logos
EU-Bio-Logo
Fair-Plus-Zeichen

Cashewkerne®* (62%), Rohrohrzucker®*, Zimt°*, Vanillepulver*. Fair-Handelsanteil:
99,9% °aus Fairem Handel *Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Allergene

glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch (-produkte) einschl. Lactose
Schalenfriichte (z.B. Nusse)
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeldioxid

Lupine

Weichtiere

GEPA®

- ©g:‘:
) 3
7 o
* Frade *

Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe

Nédhrwerte - Angabe pro 100g (durch.)

Brennwert kcal 537
Brennwert kJ 2243
Fett (g), davon 31

- gesattigte Fettsauren (g) 6,5
Kohlenhydrate (g), davon 49

- Zucker (g) 44
Eiweil} (g) 14
Salz (g) 0
Transport
Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm)
Verkaufseinheit 0,10 60,00 40,00
Karton 0,91 166,00 185,00
Palette 0,00 800,00 1.200,00
Verpackung
Fullmenge 100 g
Gebindeart Karton
Stlick pro Umverpackung 8
Umverpackung pro Palettenlage 28
Umverpackung pro Palette 280
Anzahl Palettenlagen 10
Verpackungsmaterial VE PAP/PE Tute
Mehrweg Nein

Version: 03
Letzte Anderung am: 27.02.2024

Zuletzt geandert von:

Hohe (mm)
130,00
120,00

0,00
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Lieferantendetails

Lieferantenname GEPA mbH

Adresse GEPA-Weg 1; 42327 Wuppertal; Deutschland

FLO ID 246
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